

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČO: 00098892

DIČ: CZ00098892

zastoupená ve věcech smluvních: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

kontakt pro věci technické: David Srovnal, tel: 731681097, e-mail: david.srovnal@fnol.cz

bankovní spojení: Česká národní banka č.ú. 36334811/0710

na straně jedné jako „objednatel“

a

POZEMSTAV Prostějov, a.s.

se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

IČ: 25527380

DIČ: CZ25527380

zastoupená: Milanem Grmelou, předsedou správní rady

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2623

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 288441701

na straně druhé jako „zhotovitel“

(uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby)

tuto

Smlouvu o dílo

dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této smlouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na objednatele vlastnické právo k dílu. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.
2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení díla, tak jak bylo dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „**Stavební úpravy skladovací haly**“ (dále jen „**Dílo**“) identifikátor veřejné zakázky **VZ-2024-000857**. Je-li v této smlouvě zmíněna zadávací dokumentace, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. Smluvní strany se zavazují plnit podmínky obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž zadávací dokumentace a nabídka, kterou zhotovitel předložil do zadávacího řízení.
3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů, nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností.
5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty.
6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění.

II.

Termín plnění

1. Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla do 50 kalendářních dnů ode dne zahájení.

Termín zahájení: Zhotovitel je povinen do 7 dnů ode dne písemné výzvy objednatele zahájit realizaci díla jednotlivé etapy s tím, že zhotovitel je dále povinen oznámit konkrétní datum zahájení a dotázat se objednatele, zda k realizaci díla může dojít. Objednatel je povinen písemnou výzvu učinit na email zhotovitele pozemstav@pozemstav.com

2. Termín plnění může být posunut pouze z důvodů na straně objednatele, a to z provozních důvodů. Posunutí termínu musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného, chronologicky očíslovaného dodatku k této smlouvě.
3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny etapy díla za každý jednotlivý započatý den prodlení. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu řádného dokončení díla s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Část stavební	3 334 324,75 Kč	700 208,20 Kč	4 034 532,95 Kč
Část elektro	766 236,11 Kč	160 909,58 Kč	927 145,69 Kč
Celková cena díla	4 100 560,86 Kč	861 117,78 Kč	4 961 678,64 Kč

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí a zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění díla vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a příslušnými technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí.
3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených zhotovitelem objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Splatnost je 60 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Daňový doklad musí být doručen na adresu objednatele nebo zaslán elektronicky na email fin@fnol.cz nejpozději do tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí etapy díla, a to každou fakturu samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu ISDOC (Information System Document- standard pro elektronickou fakturaci v České republice), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Každá jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky **VZ-2024-000857**.
4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávacích materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.
5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě porušení příslušných právních

předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální provedení díla a nese veškeré případné sankce.

6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla pozastavit platbu ve výši 10% z celkové ceny díla.
7. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č.235/2004 Sb. musí daňový doklad obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně uvedení číselných kódů klasifikace produkce (CZ-CPA).
8. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, s kterými spolupracuje v rámci plnění předmětu smlouvy, bez prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli prokázání splnění této jeho povinnosti. Poruší-li zhotovitel svůj závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn. dostane-li se zhotovitel do prodlení se splněním některého svého finančního závazku vůči některému ze svých poddodavatelů, vznikne objednateli právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele zhotovitele přímo, přičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena cena dle této smlouvy.

IV.

Provádění díla

1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. Ve smyslu § 157 Stavebního zákona, povede zhotovitel na stavbě stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a nedodělků. Tento stavební deník musí být na stavbě objednateli přístupný po celou dobu provádění díla.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné předpisy, které se týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody / újmy.
3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na provedení díla.
4. O předání staveniště bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami stane nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně staveniště zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných vad a nedodělků. Pokud tyto povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele.
5. Zhotovitel se zavazuje zajistit povolení k případnému zásahu veřejného prostranství a rozkopávkám v souladu s projektem stavby. O povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za dodržení podmínek stanovených v povolení plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je také:
 - a) vybudování zařízení staveniště vč. zajištění skládky přebytečného materiálu; poplatky s tím související hradí zhotovitel;

- b) zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost vč. střežení a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě, až do předání stavby jdou k tíži zhotovitele;
- c) povinnost zhotovit dílo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a v souladu s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců inženýrských sítí, platnými vyhláškami obce a ustanovením této smlouvy; dodržení těchto povinností doloží zhotovitel na požádání objednatele příslušnými povoleními, atesty, certifikáty výrobků apod.
- d) povinnost prokazatelně písemně vyzvat objednatele minimálně tři dny předem k prohlídce zakrývaných částí díla; nedostaví-li se objednatel přes tuto výzvu, může zhotovitel pokračovat v pracích i bez prohlídky zakrývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace zakrývaných částí díla; pořízená fotodokumentace je součástí této smlouvy;
- e) vyklizení staveniště současně s předáním a převzetím díla.
6. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům objednatele, tj. dalším osobám mimo subdodavatele zhotovitele, vstup na staveniště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči objednateli, to vše za předpokladu, že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající v ohrožení života a zdraví vstupujících, ohrožení majetku objednatele a dodávek, jež mají být v prostoru staveniště umístěny nebo přes tento prostor transportovány. Bude-li zhotovitel postupovat v rozporu s tímto ustanovením, je povinen nahradit objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, které jim v důsledku tohoto vzniknou (škody/újmou/úšlý zisk). Existenci vážných překážek je zhotovitel povinen na výzvu objednatele náležitě doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není dostačující.
7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy obecné dle právních předpisů a také předpisy objednatele.
8. Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a výrobků. Poškozené či vadné materiály a výrobky nesmí být použity při provádění díla. Stane-li se tak nese zhotovitel veškeré náklady a škody s tím spojené.
9. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona.

V.

Předání díla

1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla.
2. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky.

VI.

Záruka, odpovědnost za vady

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši, minimálně však ve výši 5 000 000,- Kč. Nedoloží-li zhotovitel objednateli k jeho požadavku potvrzení o pojištění v uvedeném rozsahu, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce **60 měsíců** od protokolárního předání díla (příp. jeho poslední etapy) objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši.
3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: pozemstav@pozemstav.com, nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu.
4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své náklady odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany písemně na termínu delším. Tato dohoda může být provedena formou písemného zápisu či formou emailového potvrzení odpovědnými zaměstnanci obou smluvních stran. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Pokud zhotovitel bude v prodlení s odstraněním zjištěných vad díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny etapy díla za každý jednotlivý započatý den prodlení. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
5. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od oznámení vady do odstranění vady.

VII.

Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v takovémto případě dojde na základě písemného oznámení objednatele doručенého zhotoviteli. V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající v nenastoupení provádění díla ve stanoveném termínu a provádění díla (postupem, materiály) v rozporu s právními předpisy.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo.

4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu ČR.
 5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem.
 6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvittance za částečné plnění a vracení dlužných úpisů s účinky kvittance se vylučují.
 7. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.
 8. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.
 9. Použití ustanovení § 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, § 1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje.
 10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
 11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své podpisy.
 12. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy:
 - Příloha č.1 - Krycí list nabídkové ceny
 - Příloha č. 2 – výkazy výměr
2. Další přílohy této smlouvy jsou uloženy u objednatele i zhotovitele v papírové a elektronické podobě:
Projektová dokumentace

V Prostějově dne

V Olomouci dne.....

.....

zhotovitel

.....

objednatel

Krycí list nabídkové ceny

Veřejná zakázka:

Stavební úpravy skladovací haly
VZ-2024-000857

Účastník:

Obchodní firma nebo název:

POZEMSTAV Prostějov, a.s.

V případě, že podává nabídku více účastníků, uvedou se všichni členové (účastníci) sdružení a reprezentant sdružení.

Sídlo:

Pod Kosiřem 329/73, 796 01 Prostějov

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uveďte se sídlo reprezentanta sdružení.

Jméno a příjmení kontaktní osoby:

Ing. Hana Dubravová

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvedou se statutární zástupci reprezentanta sdružení.

IČO

DIČ

25527380

CZ25527380

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uveďte se IČO a DIČ reprezentanta sdružení.

telefon na kontaktní osobu

fax

e-mail na kontaktní osobu

777 694 383

dubravova@pozemstav.com

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uveďte se spojení na reprezentanta sdružení.

Kategorie podnikatele:

Dodavatel uvádí, že **JE - NENÍ *** malým a středním podnikatelem dle následujících podmínek:

a) zaměstnává méně než 250 zaměstnanců, a

b) jeho aktivita/ majetek nepřesahuje korunový ekvivalent částky 43 mil. EUR anebo má obrát/příjmy nepřesahující korunový ekvivalent 50 mil EUR.

* nehodící se škrtněte nebo vymažte

Poddodavatelé:

Dodavatel uvádí, že **BUDE - NEBUDE *** plnit část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.

Seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, prostřednictvím kterých hodlá plnit část veřejné zakázky.

Identifikační údaje poddodavatele:		Část zakázky, která bude pravděpodobně provedena poddodavatelsky třetími stranami:
ELEKTROMONTÁŽE LUPA s.r.o., Bohumíra Dvorského 4023/1, Prostějov, IČO 29204216	796 04	Elektromontáže
Kovovýroba Konečný s.r.o., Fibichova 501, 796 07, Držovice, IČO 06660967		Zámečnické kce

* nehodící se škrtněte nebo vymažte

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

4 100 560,86 Kč

Výše DPH

861 117,78 Kč

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH

4 961 678,64 Kč

Čestné prohlášení osoby oprávněné jednat za dodavatele

Podpisem tohoto Krycího listu:

a) čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

b) čestně prohlašuji, že výběrem nabídky, uzavřením smlouvy ani plněním veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázání a současně čestně prohlašuji, že současně žádný z poddodavatelů podléhajících se na realizaci veřejné zakázky nebo osoba, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazuje část kvalifikace a hodlá je využít při plnění veřejné zakázky, není subjektem, na který by dopadaly mezinárodní sankce dle právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázání (čestné prohlášení se vztahuje k nabytí účinnosti zákona č. 240/2022 Sb., kterým se mění zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony včetně zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek).

Vysvětlivky:

ČP dle písm. a) - konkrétní rozsah základní způsobilosti je uveden v příslušném bodu zadávací dokumentaci/výzvy k podání nabídek vztahujícímu se ke kvalifikaci

ČP dle písm. b) - čestné prohlášení se vztahuje k nabytí účinnosti zákona č. 240/2022 Sb., kterým se mění zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony včetně zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Bližší informace na jaké subjekty mají dané předpisy dopad jsou uvedené v bodu „Další podmínky a požadavky zadavatele“ zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídek.

Datum:

Milan Gmela, předseda správní rady

ÚČASTNÍK DOPLNÍ POUZE TAKTO OZNAČENÁ POLE

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-9 - FNOL OPRAVA SKLADOVACI HALY QZE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 25527380
POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 763, Prostějov 796 01 DIČ: CZ25527380

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 334 324,75
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 334 324,75	Výše daně 700 208,20
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 034 532,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

2024-9 - FNOL OPRAVA SKLADOVACI HALY QZE

Místo:

Datum:

8. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 763, Prostějov 79 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 334 324,75	4 034 532,95
1	Oprava skladovací haly	3 334 324,75	4 034 532,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2024-9 - FNOL OPRAVA SKLADOVACI HALY QZE
Objekt:
1 - Oprava skladovací haly

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 763, Prostějov 796 01

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25527380
DIČ: CZ25527380

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 334 324,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 334 324,75	21,00%	700 208,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 034 532,95

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2024-9 - FNOL OPRAVA SKLADOVACI HALY QZE

Objekt:

1 - Oprava skladovací haly

Místo:

Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 763, Prostějov 796 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 334 324,75
HSV - Práce a dodávky HSV		2 150 982,72
1 - Zemní práce		147 565,74
2 - Zakládání		9 198,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		224 400,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 114 300,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		136 451,28
997 - Přesun sutě		445 178,55
998 - Přesun hmot		73 888,90
PSV - Práce a dodávky PSV		1 171 342,03
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		118 847,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		20 400,00
764 - Konstrukce klempířské		198 295,52
767 - Konstrukce zámečnické		534 420,21
783 - Dokončovací práce - nátěry		136 584,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		162 794,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2024-9 - FNOL OPRAVA SKLADOVACI HALY QZE

Objekt:

1 - Oprava skladovací haly

Místo:

Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 763, Prostějov 796 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 334 324,75

D HSV Práce a dodávky HSV 2 150 982,72

D 1 Zemní práce 147 565,74

1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	665,657	145,00	96 520,27	CS ÚRS 2024 02
	VV		69,08*10,45		721,886			
	VV		odp.zdí					
	VV		-69,08*2*0,40		-55,264			
	VV		9,65*2*0,40		7,720			
	VV		-9,65*3*0,30		-8,685			
	VV		Součet		665,657			
2	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	665,657	44,10	29 355,47	CS ÚRS 2024 02
3	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	9,000	911,00	8 199,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		pro odvedení dešťových vod					
	VV		6,00*0,50*1,00*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,000	312,00	2 808,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	90,000	23,70	2 133,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		9,000*10		90,000			
	VV		Součet		90,000			
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,000	257,00	2 313,00	CS ÚRS 2024 02
7	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	16,200	385,00	6 237,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		9,00*1,80		16,200			
	VV		Součet		16,200			

D 2 Zakládání 9 198,00

8	K	212752102	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	18,000	511,00	9 198,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,00*3		18,000			
	VV		Součet		18,000			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 224 400,00

9	K	310231055	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm	m2	132,000	1 700,00	224 400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,00*4,00*11		132,000			
	VV		Součet		132,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 114 300,25

10	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	200,000	340,00	68 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		po zazdívkách vrat a oken					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
55	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	400,000	180,00	72 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		400		400,000			
	VV		Součet		400,000			
11	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	200,000	360,00	72 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		po zazdívkách vrat a oken					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
12	K	631311235	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	106,505	4 750,00	505 898,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		665,657*0,16		106,505			
	VV		Součet		106,505			
13	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	106,505	300,00	31 951,50	CS ÚRS 2024 02
14	K	631319205	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 35 kg/m3	m3	106,505	1 000,00	106 505,00	CS ÚRS 2024 02
15	K	634112114	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	220,000	30,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	56491150R	D+M lomová prosívka 20 22	m2	665,657	56,00	37 276,79	
17	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopisku se zhutněním	m3	199,697	930,00	185 718,21	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladba viz PÚDORYS					
	VV		665,657*0,30		199,697			
	VV		Součet		199,697			
18	K	63580001R	D+M ukončovacího pozinkovaného profilu kotveného	m	27,000	1 050,00	28 350,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				136 451,28	
19	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	665,657	35,00	23 298,00	CS ÚRS 2024 02
20	K	941211311	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
21	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	442,980	70,00	31 008,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		69,00*2*3,21		442,980			
	VV		Součet		442,980			
22	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	13 289,400	1,00	13 289,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		442,980*30		13 289,400			
	VV		Součet		13 289,400			
23	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	442,980	40,00	17 719,20	CS ÚRS 2024 02
24	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	43,180	156,00	6 736,08	CS ÚRS 2024 02
25	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	132,000	150,00	19 800,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		vrata					
	VV		12,00*11		132,000			
	VV		Součet		132,000			
26	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	240,000	100,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		skladba viz PÚDORYS					
	VV		3,00*4,00*20		240,000			
	VV		Součet		240,000			
D 997			Přesun sutě				445 178,55	
27	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	678,419	50,00	33 920,95	CS ÚRS 2024 02
28	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	678,419	120,00	81 410,28	CS ÚRS 2024 02
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	678,419	60,00	40 705,14	CS ÚRS 2024 02
56	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9 497,866	13,30	126 321,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		Skládka 15 km					
	VV		678,419*14		9 497,866			
	VV		Součet		9 497,866			
57	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	678,419	240,00	162 820,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		678,419		678,419			
	VV		Součet		678,419			
D 998			Přesun hmot				73 888,90	
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	738,889	100,00	73 888,90	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 171 342,03	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				118 847,16	
31	K	711491471	Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně hydroizolační fólií na vodorovné ploše	m2	665,657	40,00	26 626,28	CS ÚRS 2024 02
32	M	28323084	fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1,3mm	m2	776,522	118,00	91 629,60	CS ÚRS 2024 02
33	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 182,559	0,50	591,28	CS ÚRS 2024 02
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				20 400,00	
34	K	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	3,000	6 800,00	20 400,00	CS ÚRS 2024 02
D 764			Konstrukce klempířské				198 295,52	
35	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	34,000	104,00	3 536,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,50*4+(3,00*8)		34,000			
	VV		Součet		34,000			
36	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	138,000	101,00	13 938,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*69,00		138,000			
	VV		Součet		138,000			
37	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	9,000	78,60	707,40	CS ÚRS 2024 02
38	K	764246504	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 290 mm	m	34,000	790,00	26 860,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		viz Výpis PSV výrobků klempířských					
	VV		KL/1					
	VV		2,50*4		10,000			
	VV		KL/2					
	VV		3,00*8		24,000			
	VV		Součet		34,000			
39	K	764541307	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 370 mm včetně háků	m	138,000	989,00	136 482,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		viz Výpis PSV výrobků klempířských					
	VV		KL/4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		69,00*2		138,000			
	VV		Součet		138,000			
40	K	76454832R	Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiŽn lesklého plechu průměru 200 mm	m	9,000	1 626,00	14 634,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		viz Výpis PSV výrobků klempířských					
	VV		KL/3					
	VV		6*1,50		9,000			
	VV		Součet		9,000			
41	K	998764211	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1 961,574	1,09	2 138,12	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické				534 420,21	
42	K	767610118	Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdíva pomocí kotev pl přes 2,5 m2 - Z/2, Z/3	m2	43,180	417,00	18 006,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		viz Výpis PSV výrobků zámečnických					
	VV		2,50*1,27*4		12,700			
	VV		3,00*1,27*8		30,480			
	VV		Součet		43,180			
43	M	55000001R	Kovové okno 6ti tabulkové, 2 tabulky otevírací s táhlem, drátosklo rozměr 2500x1270 mm - Z/2	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	
44	M	55000002R	Kovové okno 6ti tabulkové, 2 tabulky otevírací s táhlem, drátosklo rozměr 3000x1270 mm - Z/3	kus	8,000	6 800,00	54 400,00	
45	K	767651230	Montáž vrat garážových otvíracích do ocelové zárubně pl přes 9 do 13 m2	kus	9,000	5 100,00	45 900,00	CS ÚRS 2024 02
46	M	55344712R	Vrata ocelová otočná dvoukřídlová s přerušeným tepelným mostem rozměr 2,96x 4,00 m	kus	9,000	25 400,00	228 600,00	
	VV		viz Výpis PSV výrobků zámečnických					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
47	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	27,144	640,00	17 372,16	CS ÚRS 2024 02
48	M	54912001	mříž pro stavební otvory pozinkovaná	m2	27,144	5 286,00	143 483,18	CS ÚRS 2024 02
49	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	5 317,614	0,50	2 658,81	CS ÚRS 2024 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				136 584,42	
50	K	78330140R	Mechanické očištění zámečnických konstrukcí	m2	325,201	70,00	22 764,07	
51	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	325,201	110,00	35 772,11	CS ÚRS 2024 02
	VV		zárubně					
	VV		4,30*3,56*2*9		275,544			
	VV		okna					
	VV		2,50*1,27*4*1,15		14,605			
	VV		3,00*1,27*8*1,15		35,052			
	VV		Součet		325,201			
52	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	650,402	120,00	78 048,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		325,201*2		650,402			
	VV		Součet		650,402			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				162 794,72	
53	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 479,952	22,00	32 558,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		stěny					
	VV		m.č.010, 040					
	VV		(9,65+3,02)*2*4,00		101,360			
	VV		-2,96*4,00*2		-23,680			
	VV		m.č.020, 030					
	VV		30,62*4*4,00		489,920			
	VV		9,65*4*4,00		154,400			
	VV		-7,85*18		-141,300			
	VV		strop					
	VV		9,65*3,02*2		58,286			
	VV		30,62*9,65*2		590,966			
	VV		žebra					
	VV		250,00		250,000			
	VV		Součet		1 479,952			
54	K	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 479,952	88,00	130 235,78	CS ÚRS 2024 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				10 000,00	
58	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN7			Provozní vlivy				2 000,00	
59	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Elektroinstalace a přípojka haly QZE
Projekt	Silnoproudá elektrotechnika
Investor	Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
Z. č.	0624-03
A. č.	07
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Bohuslav Šulák
Kontroloval	Ing. Bohuslav Šulák
Datum	18.09.2024
Zpracovatel	Ing. Bohuslav Šulák
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	20
2. sazba DPH %	10
Procento PM % 1	5
Procento PM % 2	6

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	50 075,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 802,70	500,75	
Montáž - materiál		265 006,76	
Montáž - práce		202 094,00	
Mezisoučet 1	51 877,70	467 601,51	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		28 026,05	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		196 245,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	51 877,70	691 872,56	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		743 750,26	
Vedlejší náklady			
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		22 485,86	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		22 485,86	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		766 236,11	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Rozvaděč R-QZE	31 856,00	11 537,00	
Rozvaděč R-VO	18 219,00	7 034,00	
Elektromontáže	265 006,76	183 523,00	
Zemní práce	55 964,00	140 281,00	

07_QZE_rozpočet

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Rozvaděč R-QZE								
1	Oceloplechová rozvodnice 52 modulů DIN na povrch, In=32A, Iks=10kA, Ikm=25kA, 3PEN AC 50Hz 400V TN-C; 3NPE AC 50 Hz 400V/TN-S, rozměry 400x760x270/ /Š x V x HL/, IP55/20, barva RAL 7035 (šedá)	ks	1,00	6 854,00	6 854,00	1 220,00	1 220,00	8 074,00	8 074,00
2	Příslušenství rozvaděče - nosné lišty a držáky, úchyty, DIN lišty, propojovací lišty, N/PE svorkové bloky, propojovací vodiče, výstražné štítky, kryty, příruby s průchodkami, schránka na dokumentaci apod.	ks	1,00	1 745,00	1 745,00	888,00	888,00	2 633,00	2 633,00
3	SPD typ 1+2, kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)	ks	1,00	9 996,00	9 996,00	352,00	352,00	10 348,00	10 348,00
4	B32/3 -Jistič, In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	Ks	1,00	812,00	812,00	225,00	225,00	1 037,00	1 037,00
5	C16/3 - Jistič, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	Ks	1,00	1 026,00	1 026,00	289,00	289,00	1 315,00	1 315,00
6	16B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou In=16, char. B, 1p+N, Idn=30mA, Icn=10kA, - typ A	ks	4,00	1 420,00	5 680,00	289,00	1 156,00	1 709,00	6 836,00
7	10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou In=10A, char. C, 1p+N, Idn=30mA, Icn=10kA, - typ A	ks	2,00	1 968,00	3 936,00	289,00	578,00	2 257,00	4 514,00
8	25-4-030A Proudový chránič, In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ A	ks	1,00	1 458,00	1 458,00	289,00	289,00	1 747,00	1 747,00
9	4 mm2 Řadová svorka bílá	ks	16,00	16,00	256,00	15,00	240,00	31,00	496,00
10	16 mm2 Řadová svorka bílá	ks	3,00	31,00	93,00	20,00	60,00	51,00	153,00
11	Kompletace rozvaděče vč. dílenské dokumentace	hod	12,00		0,00	520,00	6 240,00	520,00	6 240,00
	Rozvaděč R-QZE - celkem				31 856,00		11 537,00		43 393,00
	Rozvaděč R-VO								
12	Oceloplechová rozvodnice 28 modulů DIN na povrch, In=32A, Iks=10kA, Ikm=25kA, 3PEN AC 50Hz 400V TN-C; 3NPE AC 50 Hz 400V/TN-S, rozměry 400x460x270/ /Š x V x HL/, IP55/20, barva RAL 7035 (šedá), uzamykatelný zámek FAB	ks	1,00	5 925,00	5 925,00	1 026,00	1 026,00	6 951,00	6 951,00
13	Příslušenství rozvaděče - nosné lišty a držáky, úchyty, DIN lišty, propojovací lišty, N/PE svorkové bloky, propojovací vodiče, výstražné štítky, kryty, příruby s průchodkami, schránka na dokumentaci apod.	ks	1,00	889,00	889,00	888,00	888,00	1 777,00	1 777,00

07_QZE_rozpočet

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
14	SPD typ 1+2, kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)	ks	1,00	9 996,00	9 996,00	352,00	352,00	10 348,00	10 348,00
15	32/3 - Vypínač, In 32 A, Ue AC 230/400 V, 3pól	Ks	1,00	812,00	812,00		0,00	812,00	812,00
16	B6/1 - Jistič, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	Ks	3,00	152,00	456,00	221,00	663,00	373,00	1 119,00
17	4 mm ² Řadová svorka bílá	ks	3,00	16,00	48,00	15,00	45,00	31,00	93,00
18	16 mm ² Řadová svorka bílá	ks	3,00	31,00	93,00	20,00	60,00	51,00	153,00
19	Kompletace rozvaděče vč. dílenské dokumentace	hod	8,00		0,00	500,00	4 000,00	500,00	4 000,00
	Rozvaděč R-VO - celkem				18 219,00		7 034,00		25 253,00
	Elektromontáže								
20	Montáž rozvodnic do 50 kg	ks	2,00		0,00	3 020,00	6 040,00	3 020,00	6 040,00
21	50A gG Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	ks	3,00	141,00	423,00	114,00	342,00	255,00	765,00
22	"A" – Přisazené LED svítidlo liniové prachotěsné, 32W, 4500lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	39,00	1 740,00	67 860,00	325,00	12 675,00	2 065,00	80 535,00
23	"B" - Svítidlo LED pro osvětlení komunikací, instalované na výložníku na fasádě, 51W, 7000lm, Ra70, 4000K, IP66	ks	3,00	9 214,00	27 642,00	325,00	975,00	9 539,00	28 617,00
24	Výložník rovný, ukončený průměrem 60mm, vyložení 1500 mm, žárový zíněk+termoplastický práškový povlak, uchycení na fasádu	ks	3,00	125,00	375,00	25,00	75,00	150,00	450,00
25	Spínač jednopólový IP54; řazení 1; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	3,00	215,00	645,00	90,00	270,00	305,00	915,00
26	Přepínač střídavý IP54; řazení 6; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	4,00	219,00	876,00	90,00	360,00	309,00	1 236,00
27	Zásuvka jednonásobná IP54, s ochranným kolíkem, s víčkem, s popisovým polem, pro průběžnou montáž; řazení 2P+PE; b. bílá, bezšroubové svorky	ks	7,00	210,00	1 470,00	90,00	630,00	300,00	2 100,00
28	Zásuvka průmyslová nástěnná 16A,400V,3P+N+PE, IP44	ks	1,00	452,00	452,00	325,00	325,00	777,00	777,00
29	Krabice rozvodná na povrch, bezhalogenová, pro kabely do 5x2,5, 5-ti pólová svork. IP 54	ks	52,00	62,00	3 224,00	52,00	2 704,00	114,00	5 928,00
30	MET - Svorkovnice ekvipotenciální s krytem	ks	1,00	585,00	585,00	125,00	125,00	710,00	710,00
31	Vodič jednožílový, izolace PVC, Cu 6 zž , volně	m	250,00	21,00	5 250,00	20,00	5 000,00	41,00	10 250,00
32	Vodič jednožílový, izolace PVC, Cu 16 zž , volně	m	10,00	81,00	810,00	22,00	220,00	103,00	1 030,00
33	Kabel silový, izolace PVC, Cu-O 3x1,5 , volně	m	80,00	14,00	1 120,00	25,00	2 000,00	39,00	3 120,00
34	Kabel silový, izolace PVC, Cu-J 3x1,5 , volně	m	400,00	14,00	5 600,00	25,00	10 000,00	39,00	15 600,00
35	Kabel silový, izolace PVC, Cu-J 3x2,5 , volně	m	260,00	21,00	5 460,00	25,00	6 500,00	46,00	11 960,00
36	Kabel silový, izolace PVC, Cu-J 5x2,5 , volně	m	3,00	35,00	105,00	31,00	93,00	66,00	198,00

07_QZE_rozpočet

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
37	Kabel silový, izolace PVC, Cu-J 4x10 , volně	m	125,00	141,00	17 625,00	45,00	5 625,00	186,00	23 250,00
38	Kabel silový, izolace PVC, Al-J 4x16 , volně	m	130,00	63,00	8 190,00	52,00	6 760,00	115,00	14 950,00
39	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	11,00		0,00	74,00	814,00	74,00	814,00
40	Ukončení kabelů do 5x4 mm2	ks	1,00		0,00	59,00	59,00	59,00	59,00
41	Ukončení kabelů do 4x25 mm2	ks	2,00		0,00	121,00	242,00	121,00	242,00
42	Ukončení vodičů v rozvaděčích do 25 mm2	ks	2,00		0,00	65,00	130,00	65,00	130,00
43	Ukončení vodičů na svorkovnici do 16 mm2	ks	5,00		0,00	51,00	255,00	51,00	255,00
44	Teplem smrštitelné rozdělovací hlavy pro uzavření kabelů, rozzah použití 6-50 mm2, 4 žilové vstupy.	ks	2,00		0,00	141,00	282,00	141,00	282,00
45	Svorka průchozí 6mm2 (12-ti pólové provedení)	ks	2,00	85,00	170,00	99,00	198,00	184,00	368,00
46	Svorka uzemňovací univerzální	ks	15,00	36,00	540,00	41,00	615,00	77,00	1 155,00
47	Bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička určená pro kabely pod zemí, DN 40 mm, vč. protahovacího lanka, spojek a těsnících koncovek	m	250,00	52,00	13 000,00	26,00	6 500,00	78,00	19 500,00
48	Trubka ocelová bezešvá DN150	m	10,00	352,00	3 520,00	69,00	690,00	421,00	4 210,00
49	Žlab kabelový mřížový, 55x50 délka 3m, vč. dílu, příslušenství, nosného a kotvicího materiálu	m	248,00	185,00	45 880,00	122,00	30 256,00	307,00	76 136,00
50	Trubka ohebná, bezhalogenová D20mm, 350N, k mechanické ochraně kabelů	m	5,00	12,00	60,00	25,00	125,00	37,00	185,00
51	Trubka ohebná, bezhalogenová D20mm, UV stabilní, 350N, k mechanické ochraně kabelů	m	5,00	24,00	120,00	25,00	125,00	49,00	245,00
52	D20 ochranná trubka tuhá bezhalogenová délka 3 m sv. šedá	m	45,00	13,00	585,00	22,00	990,00	35,00	1 575,00
53	Příchytka trubky D20, b. sv. šedá	ks	120,00	4,00	480,00	4,00	480,00	8,00	960,00
54	D20 Ochranná trubka tuhá bezhalogenová, UV stabilní, délka 3 m tm. šedá	m	120,00	41,00	4 920,00	22,00	2 640,00	63,00	7 560,00
55	Příchytka trubky D20, UV stabilní, b. tm. šedá	ks	300,00	8,00	2 400,00	4,00	1 200,00	12,00	3 600,00
56	Vybourání otvorů ve stěně cihelné do 60mm, stena do 300mm	ks	14,00		0,00	256,00	3 584,00	256,00	3 584,00
57	Ocelový pásek pozinkovaný - FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně	m	170,00	85,00	14 450,00	51,00	8 670,00	136,00	23 120,00
58	Ocelový drát pozinkovaný - FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	30,00	83,00	2 490,00	51,00	1 530,00	134,00	4 020,00
59	Antikoroziní nátěr spojů a přechodů zemnicího pásu	m	24,00		0,00	65,00	1 560,00	65,00	1 560,00
60	Svorka hromosvodní, uzemňovací - páska-páska M6	ks	4,00	29,00	116,00	41,00	164,00	70,00	280,00
61	Svorka hromosvodní uzemňovací páska-drát	ks	26,00	29,00	754,00	41,00	1 066,00	70,00	1 820,00
62	Měření zemních odporů, zemnicí sítě délky pásu přes 100 do 200 m	ks	1,00		0,00	2 100,00	2 100,00	2 100,00	2 100,00

07_QZE_rozpočet

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
63	Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	m	210,00	28,00	5 880,00	47,00	9 870,00	75,00	15 750,00
64	Podpěra vedení na plechovou střechu	ks	170,00	31,00	5 270,00	37,00	6 290,00	68,00	11 560,00
65	Držák jímacího vedení, svodu, do zdi H=36 šedý plast M8	ks	30,00	22,00	660,00	32,00	960,00	54,00	1 620,00
66	Štítky na označení svodů 7-10 / 30 mm	ks	10,00	6,00	60,00	21,00	210,00	27,00	270,00
67	Svorka hromosvodní uzemňovací - spojovací	ks	40,00	32,00	1 280,00	45,00	1 800,00	77,00	3 080,00
68	Svorka hromosvodní uzemňovací - křížová	ks	9,00	31,00	279,00	45,00	405,00	76,00	684,00
69	Svorka hromosvodní uzemňovací - připojovací	ks	4,00	33,00	132,00	45,00	180,00	78,00	312,00
70	Svorka zkušební Ø8-10 / Ø16 FeZn	ks	10,00	48,00	480,00	49,00	490,00	97,00	970,00
71	Zaváděcí tyč se sraženými hranami Ø 16 - 1500 mm FeZn	ks	10,00	325,00	3 250,00	300,00	3 000,00	625,00	6 250,00
72	Podpěra tyče Ø 16 mm s vnitřním závitem M8, odlitek Zn s vrutem a hmoždinkou	ks	20,00	44,00	880,00	42,00	840,00	86,00	1 720,00
73	Křížová svorka pro vodiče Ø8/10 a tyče Ø 16 nebo pásky 30 FeZn se středovou destičkou	ks	10,00	39,00	390,00	45,00	450,00	84,00	840,00
74	Pronájem vysokozdvizné plošiny vč. dopravy	hod	16,00		0,00	999,00	15 984,00	999,00	15 984,00
75	Napojení na stávající zařízení	hod	4,00		0,00	485,00	1 940,00	485,00	1 940,00
76	Zabezpečení pracoviště	hod	12,00		0,00	485,00	5 820,00	485,00	5 820,00
77	Pozární dohled dle vyhlasky c. 87/200 Sb. při svarování, broušení kovu, rezání kovu a tepelném dělení kovu	hod	2,00		0,00	485,00	970,00	485,00	970,00
78	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 - Revizní technik	hod	6,00		0,00	520,00	3 120,00	520,00	3 120,00
79	Spolupráce s reviz.technikem	hod	4,00		0,00	500,00	2 000,00	500,00	2 000,00
80	Dokumentace skutečného provedení díla v elektronické podobě ve formátu dwg, pdf, doc,xls. Dále ve 2 tištěných paré.	hod	4,00		0,00	550,00	2 200,00	550,00	2 200,00
81	Dodavatelská dokumentace stavby - certifikáty, pasporty, protokoly o zkouškách, technická dokumentace zařízení, revize, dodací listy jednotlivých komponentů, prohlášení o shodě, záruční listy, návody na obsluhu, protokol o zaškolení obsluhy apod.	hod	4,00		0,00	500,00	2 000,00	500,00	2 000,00
82	Podružný materiál	ks	1,00		9 248,76		0,00	0,00	9 248,76
	Elektromontáže - celkem				265 006,76		183 523,00		448 529,76
	Zemní práce								
83	Vytýčení kabelového vedení a geometrické zaměření kabelových tras	km	0,30		0,00	1 510,00	453,00	1 510,00	453,00
84	Vytýčení trati kabelového vedení v zastavěném prostoru	km	0,30		0,00	1 740,00	522,00	1 740,00	522,00
85	Řízený protlak pod komunikací délky 10m, vč. zápichové a koncové jámy a vč. následné úpravy povrchu	ks	1,00	18 000,00	18 000,00	49 500,00	49 500,00	67 500,00	67 500,00

07_QZE_rozpočet

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
86	Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 600mm	m	170,00		0,00	92,40	15 708,00	92,40	15 708,00
87	Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm	m	50,00		0,00	176,00	8 800,00	176,00	8 800,00
88	Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 1100mm	m	80,00		0,00	242,00	19 360,00	242,00	19 360,00
89	Zřízení kabelového lože z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm	m	220,00		0,00	38,50	8 470,00	38,50	8 470,00
90	Zřízení kabelového lože z prosáté zeminy, se zakrytím kabelu bet.desk.50x15x4cm-šíře 30cm	m	80,00	250,00	20 000,00	81,00	6 480,00	331,00	26 480,00
91	Fólie výstražná z PVC do šířky 20cm, b. červená	m	260,00	4,50	1 170,00	12,00	3 120,00	16,50	4 290,00
92	Zához kabelové rýhy - zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 600mm	m	170,00		0,00	40,20	6 834,00	40,20	6 834,00
93	Zához kabelové rýhy - zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm	m	50,00		0,00	76,60	3 830,00	76,60	3 830,00
94	Zához kabelové rýhy - zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 1100mm	m	80,00		0,00	105,00	8 400,00	105,00	8 400,00
95	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	120,00		0,00	20,20	2 424,00	20,20	2 424,00
96	Podkladová vrstva z kameniva drceného vč. zhutnění	m2	80,00	181,00	14 480,00	50,00	4 000,00	231,00	18 480,00
97	Osetí povrchu travou	m2	110,00	3,80	418,00	20,00	2 200,00	23,80	2 618,00
98	Kabelový označník (marker) pro trasování a označení podzemních kabelových vedení	ks	8,00	237,00	1 896,00		180,00	237,00	2 076,00
	Zemní práce - celkem				55 964,00		140 281,00		196 245,00